Директору
Муниципального казенного
общеобразовательного учреждения
основной общеобразовательной школы
д. Большая Шишовка
Санчурского района Кировской области
Уховой Юлии Александровне
от________________________________
__________________________________
Проживающего (ей) по адресу:
___________________________________
                                                                                     ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять моего(ю) сына (дочь) _____________________________________________
________________________________________________________________ года рождения в «    » класс вашей школы.
Беру ответственность за безопасность перехода моего ребёнка до школы и обратно. Буду обеспечивать надлежащий уход и создавать условия для обучения ребёнка. О введении закона Кировской области «О пребывании детей на улице в вечернее время» ознакомлена (ен). С нормативными документами школы (Устав, Лицензия, Свидетельство об аккредитации) ознакомлен(а).
Даю согласие на обработку персональных данных в МКОУ ООШ д. Большая Шишовка моего ребёнка как неавтоматизированным, так и автоматизированным способом.

Сведения о родителях:
Мать _________________________________________________________________________
Место работы:_________________________________________________________________
Отец _________________________________________________________________________
Место работы:_________________________________________________________________
Контактный телефон:______________________________

«___»____________________20___года                                               ______________
                                                                                                                              (подпись)